Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № 39
Об утверждении проекта межевания территории садоводческого, огороднического некоммерческого товарищества «Ветеран», расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3 (с изменениями и дополнениями), протоколом № 4 внеочередного общего собрания коллектива Садового, огороднического некоммерческого товарищества «Ветеран» от 08.12.2024, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории садоводческого, огороднического некоммерческого товарищества «Ветеран», расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 15.01.2025 № 39
Состав проекта межевания территории садоводческого, огороднического
некоммерческого товарищества «Ветеран», расположенного по адресу:
Чувашская Республика, г. Новочебоксарск
Проект межевания территории садоводческого, огороднического некоммерческого товарищества «Ветеран», расположенного по адресу: Чувашская Республика,                                 г. Новочебоксарск. Том 1 «Проект межевания»
[image: image2.jpg]TIPOEKT MEXEBAHUS TEPPUTOPUH canoBOAYECKOr0, OrOPOAHHIECKOrO
HeKOMMepuecKkoro Tosapumectsa "Berepan" ropoxa Hoouebokcapceka Uysanickoii Pecry Gy

%oemamm
1, 210201081058
1

Veaoauwie ofosmavenus:

epantug o6pasyenozo sevemiozo yuacmsa

epanuya sexenbiozo yuaemia, yemanoarenas & coomeememeu ¢
dhedepasnin saxonon, axuoueinas o ETPH

epanuya kadacmposoco ksapmaia
epanuya cyGmexma, MO wu nacesenmx nyncmon

VL yeroanoe ofosnavente ofpasyenx seveminx yudcmkon
2102010810124 Kadaemposwil nONEp 3eMeT 020 yudcmia

T OoBosnauenue meppumopuu, FKUOYAENOI 6 COCMAs 3eMeTI020 YHaCKa.
[ ] e pesvumame nepepacnpedereus sexe, navoosuuxcs  2ocyoapemsenioi

wi spymagunazsor covemaenocnu
1 nosopomuan mouxa epanuys dopuupyenoeo seversnozo yuacmra
t naowadka das mycopiozo konmeiinepa

OBTeK Thi BOJOIPOROUILIX

AN coopyskenii

Taouanka s pasicues
| ycopiioro konreiinepa

2102010810133

3axasuux: Cadosodueckoe,020poditwieckoe nexowMepueckoe
mosapuecniso "Bemepan”

TTpoen SieAcenanis meppunioput CavomoMeckoz0,o2opooiiee oz
Hexowmnepueckozo mosapuugecmea "Bemepan”
TN [ e e e B 20poda Hosonetoxcapexa. Uysawckois PecnyGmu

Macumas | Toom | Taomo

Ocnosnas wacm, o | ;

Henarsmen | Arercanipona §. J102024

Yepmenic mecesanis meppumpou
M 1:1500

000 "HITIT “Teo-Cepic”

С полным проектом межевания территории садоводческого, огороднического некоммерческого товарищества «Ветеран», расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru по ссылке https://nowch.cap.ru/action/activity/construction/gradostroitelnaya/proekti-planirovki-territorii-1.
_1200914615.doc
[image: image1.png]